РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.06.2021г.                                      п. Кулаково                                             № 11/53

	О внесении изменений в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 29.03.2019г. № 1/12 «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Кулаковский сельсовет приватизированных жилых помещений»

	В соответствии с законом Красноярского края от 24.12.2020 № 10-4671 «О внесении изменений в Законы края в связи с изменением порядка представления сведений о составе семьи», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 29.03.2019г. № 1/12 «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Кулаковский сельсовет приватизированных жилых помещений», следующие изменения:
В Положение о порядке передачи в собственность муниципального образования Кулаковский сельсовет приватизированных жилых помещений:
1.1. Раздел 6 пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«- информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансово-лицевого счета».
2. Решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 30.09.2020г. № 7/32 О внесении изменений в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 29.03.2019г. № 1/12 «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Кулаковский сельсовет приватизированных жилых помещений», признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Кулаковского сельсовета Шалыгину Наталью Викторовна.
	4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Кулаковские вести».

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                            	    А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                      Н.В. Шалыгина